\

Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT -i

Adresa ¢ Selise

Diata e keijimit
Nr.i Regjistrit Tregetar

WVeprimitaria resore

AR-BA-06 SHPE
J66702421M

SHUPENZE | ama Pasari, Ohieki priva 2 karesh, ko |

0107/1996

: : i i
Cregren me pakice ¢ shumice, import-eksporte e ndovshme
ndertim, prodhim e trepetim piie freskuese

PASQYRAT FINANCIARE

{ MNe zbatim (¢ Standartit Kombetar e Kontabilitetit Ne. 2 te Permiresuar dhe

Ligjit Nr. 9228 Date 20.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrar Financiare )

Vit 2015

[jl 1
[0
EK
1

i
sin b

1
]

Ml 0O1/01/2015
Den 31/12/2015

300372006




AR-DBA-OG SHPK
Je6T02421M
Pasgyra ¢ Pozicionit Financiar (Bilanci)
- ' Periudha Poriindim
Mr A KT ITY ET Shenbime
Vitd 2015 Vid 2014
TAETIVET AFATSHEURTRA 22 484 404 17,347,889
I Akrivet monctare I 10,012,150 4,580,836
! Banka 1 1.255.017 4,346,804
2 Arki 1.3 8.757.133 34,032
2 Derivative dhe akedve e mbajrun per tregeim 2 (1 [l
! et prondsic (€ nigsive chonnmike brenda grupit 23 (] ]
2 Ak=inner e vera 1 0
i Te gera Fipancire 2.3 ] il
3 T drejia @ arkétueshme 3 T.H75,730 4,975 544
1 Bga akovaget 1 shityeEeimit 3 AR03.560 2,848 367
! i njsing ekanomike beenda geapin A 1
T TE tjerh wrim fidmi 33 1 S0 307
4 "Té tjera ok A4 20T 2077170
I Kapital | neoshkneac | papapiic A5 [H] )]
3 Inventarit A 2,041,348 5,556,024
! Tende ¢ pore dhe materiale e kansumueshme #.1 o72093 3,333,763
2 Prudhine ne pricEs dhe uJ:.'m.'|1|imn:§|.u:!r_' 4.2 [}] ]
i Procukie o !:il1"|1l11'=' 4.3 i} il
4 Alall 4t 1060 250 2,202 265
§ o Aktive Bialogike ({GHE ¢ pjalle ne monje camjmiér) &5 ] ]
6 AAGIM 8 mhogtura per shitje e { ]
Pampagime pér inventse L L] ]
5 Shpenzime (@ shiyra 5 2,455,181 2,455,181
| Shpenzime e perudhave e apdlshme & 2.455,1481 2,456,181
6 Tearketneshime ngn & ardhorat @ konaarn
I AKTIVET AFATG|ATA T, 988,209 7,876,480
7 Altive financiare 7 0 [
. KT |1rr:-|1|:ui|: ne rjesitt chosomike brenda grupat T | ] 0
2 Tt e hoodhisios ng njesind ckonomike brendo propi ha \ Lt ]
¥ Titw) prongsic e njesitd ckanomike ku'ka interesa piesfmarrése T { I
4 Tits 18 hoadksbnies o njéaié chonomike ko ki inreeesn piesémarrcse T Lt 1
5 Twj e tore fe-mbagtur 21 aktive akagiam 7.3 { 1
& Tiwj o geré re hanrdhemes T il 1l
4 Aktiver materiale & 7,988,204 T 876,480
! Toka dhc niléress A1 3950929 2,824 136
! lmipiante dhe mukioen ’2 1]
FTé fera Instalime dhe |1:|.i|:.~|c B3 4037 280 5,052,344
4 Pamppgmme per akdve muatesdale dhe nd proces 44 i
4 Ativer biolopgike ¥ i U
1) Akiive jo materiaie: 1 i 0
{ Komcosimne putesstaigeni macka troparee, 16 doejm die akove 1@ ngjashme LA b [
Emrl i hlire niL 1] 1]
I Parapagime per AA M Lt {} [H
11 Aktigetmtbmiage 15 shivea il i
AKTIVEVE (1+]01) 30,472,618 25,224,569




AR-BA-06 SHPK

Jo6TU2421M i
Pasgyra e Poxicionit Financiar (Bilanci)
Ne PASIVET DHE KAPTTALI S Fesiia KETdln
2] Vi 2015 Viti 2014
1 PASIVET AFATSHEKURTRA 17,294,820 16,072,441
12 Detyrime alutshiurtra: 12 17,294,820 16,072,441
! T c bunmnmes 12 i il
2 Derynme nds| instmicimeve & kredisg [ i ]
P Askedme né avince pér panii 13.9 i} ]
4 Fé pagrueshime pec plitvicern ooshirptedmit 124 15,847,519 13,290,505
§ DEfresn o pisriethine (R 4] il
6 Té pagucshime ndaj njgsive ekonomike brenda prapic (bR 1 il N
£ TR plgecshine ndaj mjésive elonomike ko b interosu piisémarriss (iR} 1l 1
¥ Té papucshime ndaj punoniesve dhe simenmeve shosgémre/shindersore 12,8 JO85:960 361238
2 TE pagheshme pér dervdmet mimore 12,5 1,035,341 2,420,698
fid T tjera 12,10 il 1
13 T¢ pugueshme pér shpeneime té konstaitiar i3 ] [
14 Te ardhura 1& shryra 14 Il 1]
15 Provizione 15 i {l
I PASIVET :\F.—‘LTG]AT!HI. 755,506 |
16 Detvrime afitgini | it 755,596 a
T & huamarres | 16,0 L
2 Dieryrimie ndd) nstitucidineve o8 kredisd 14,2 ¥ K] {l
- Arkdmmet né avance péc pomsi 16,3 (i
A Té pagesitme per aktivitetin e shiviédmic 14t 0 {l
5 Deftess 1 papueshme 1.5 1] {
A T pagueshme ndaj njésive chonnmile beentla grapit 1nf f ]
T pugueshme ndaj njEsive ekonamike ko kaintereen plesémirise 16,7 it 4]
& TE gem @ pagueshme -ORTAKL i 1535596 tl
0 {
17 T pagucshme pér shpenzime té konstatara 17 fi il
18 Té& ardhura t& shtyra 18 ] )
19 Provizione: 1 0 i
I Prowvizione per pensionet 1l L il
2 Trovigone i tgem T I 0
20 Detyrime ontimone 8 shtye 2l [ {l
TOTALI IDETYRIMEYLE (I+11) 18,050,416 16,072,441
111 KARITALIL 12,422,202 4,151,929
Kapitali dbe Reservar B,262,992 8,262,992
21 Kapitali i Nénshkruar 2 LUNEAKRD [LARRIAN
22 Primi i lidhur me kapicalin 22 [1] 1]
23 Rererva civlerésim 23 1 1]
24 Hezerva if tjora 24 8,162,992 8,162,992
! Rezervu ligiore 24.1 425 9949 423,999
J  Rerervi smnatore W i}
3 Rezerva o ter 2.3 7,738,993 ¥, 738,993
33 Fitimi i pashperndir 25 1 1]
26 Fitim / Humibja e Vit 2ia 4,159,210 BAE.537
30,472,618 25,224,570

= L1 PASIVEVE DHE EAPITALIT (l+I1+I1I
Z ,,‘."-ﬂE 5 2 1 B { )




i
ARBA-O6 SHPE
JaeTH242M
Pasgyra ¢ Parformanceés
(Pasgyra e té ardhurave dhe shpenzimewve)
(Shpenzimel e shirytézimil 1& Kasifkugra sipas nalyrds)
2 Perindl ey
Nr Pershikrimd 1 Elenentewe ERAme S critig
Vi 2015 Vit 2014
1 | Té ardhura nga aktivitet 1 shfrveizimir 1 3 =
= } 112,702,516 27,303,403
2 |Ndrvshimi ng invenrarin e prodoleeve of gasshme dhe prodhimic né proces 2 ] ]
3 | Puni e kryer nga njésia ckonomile dhe e kapitalizouar 3 ] 0
4 |T& ardhuara 1@ tjera @ shfrytdsimit [ 4 2
ji vidwimi | 1,008,000 2,188,401
5 |Lénda e paré dhe materiale & konsumueshme . 5 (57.085,927) (14,291,027)
a2,085, 291,02
! Lenda e pare dha malariale (& konsumueshme 5.1 (57085 927 (14,201,027)
2 Tétjara shpenzime 5 -
6 |Shpenzime té personelit 5 (8,892 813) (3,571,020}
! Pagadheshpeiiime i (7.692,636) (3,060,000
2 Shpanzime & siguimeve shoqérore/shandetsore (paragitur vegmas I3 (1,200,177 (21102
nga shpenzimat pér pensionat)
T [Ehvlerizimi i alaiveve afatgriata materiale T [ LI
o |Shpenzime konsumi dhe amorcizimi 4 {1,728,271) (610,502)
Y |Shpenzime (8 tjera shiytzimi 4 (39,843,055 (t,983,825)
1 |Té wrdhura @ tjera n 4. 8EE
Ll
! Té ardhura nga njesite ekonamike ku ka interesa pjesémarrése (paraqiur 10,1 0 i
veemas 18 ardhural  nga nj@silé ekonomike brarda grupil)
' Ta ardhura nga investimat dhe huaté e fjara pjess e aktivave afatgjata 12 i i
{paragliur vacmas te ardhural nga njesite ekonemike brenda grupi)
i Interesa L& arkétueshém dhe té ardhura 18 tjers & ngjashme (paragiur 1.3
vegmas [ ardhural nga njgsilé ekonomike branda grupit) 1855
i Zhwlerésimi 1 aktiveve financiare dhe investimeve financi:ire T 0 0
té mbajtura si aktive afashkurto
12 [Shpenzime financire 12 {112:';31335} 64,947
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngjashme (paragitur vegmas 121
shpenzimet pér 'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
! Shpenzime & tjera financiare 122 {1,253,343) 04,947
13| Pjesa e fiimit/humbjes nga pjesémarrjer 13 { 0
14| Fitimi/ Humbja para tatimit 14 4,911,920 1,100,377
15 Shpenzimi | atimit mbi fdmin 15 "
(752,710) (211,441
! Shpenzimi-aktaal | tatimit mhi flimin {15%) 151 TR2.710 (211 4-H5
Shpanzimi i tatim fitimit & shiyré 152
i Piesa e latim filimil te pjesbmarreve I3
16| Ficimi/ Humbja e Vi r 1h ’
4,159,210 284,937
17| Fitimi/ Humbija pér: 17
Pronarét e njgsisé ekonomike rniérr'.é
J#Wntmﬂue SE [
e E =Y
uﬂg [l




AR-BA-06 SHPK
Je6702421M

Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
. o
{metoda indirakte)

I VITI 2015 ofITI 2014
b Fluksi i Mjeteve Monewre nga/{perdorur né) akeivitetin e shivytiseind
Firl 7 Heambia o winl 4,911,920
Rregullimer pér shpensimet jomonetge:
Shpenzimer Anpnciiee [meneemre
Shipeazimen pér mimin mbi Gomin jemonety (752,710) ATEATT)
shpename kopsunm dhe amernzim 1,728,271
Ehwleream i alrveve ofineats matermale
[Flulsid mjeteve monetre @ pérfshic nf ahnvirener ivesmueser
Fitim ngst shitjs ¢ aktrveve gfatgam omterizl
Ndryshimer né altivet dbe detyrimet e shieyibaimi:
Rente/ (eame) we 1@ dregtar e ackémeshme dle :'EI iz (2,909, BE86) 32632880
Rénte/{eritjed oe inventard 3,494 680
Reineirtale) pe deyrlmet ¢ pagucshine 1,930, 254 (23,905,033}
Reigge/ freme) o6 dervnime pée plinonjeslt i 47722
Mijete mometare neio ||g1.|,-"[|_1|2r|:!ﬁn|r ni) akiviverdn o hl:fr}ltf-?.im[: 8,500,251 8,248,374
| 3 Fluksi | Mjeteve Monetire nga/ (pécdorur ni) aktivitetin ¢ inveseinde
Pary neto @ perdorun per blerjen ¢ fifinleve L
Para neto 18 arkesaara npa shitjee flisleve
Papuaz per blerjen ¢ aktiveve nbubgaca materiale [1,B40,000)
Atktume o shitia e aktiveve afatpmts materale
Papess pér bleren ¢ investimeye 1€ Hera
Arktome o shiti e Investimese 1 e
Dividlente v arkéegar
Micte monetice neto nga/(pérdomir ng) alktivitetin e investimit (1,840,000) i
| Flukeai § Mjeteve Monetare nga/ (pErdorur ni) aktivitetin e fnancimit
Arkeiime nga enenmi § lapialic aksonsr
Arkeome ngm emetins 1 aksoneyve e perdorers sl kalatemn
Hua 1t arkenarn 14.126,870)
Pagesa e kostove & transaksionit o2 lidhea J|'||.'?|.ra.'|.|l".ll dhie o
Riblere ¢ aksioneve teveta
Papesa ¢ aksioneve € pendimur & kolaterl
Pugera e haave
Pugest o deryimeve 18 qivist financian: 0
[ntescs | pagping (B3GABM
Diwidende 1€ paguar (885,937) I
Micte monetiee neto nga)/ (pécdorur né) akivitetin o fnancimil (BBE,937) {1,213,5]3!5
Rritje/ (rénic) neto nd mjcte moenerire dhe eluivalent® o njeteve monetare 5,631,314 4,037,467
Miete monetare dhe eknivalenté 18 mjeteve moncearce it 1 janar 4 380,836 342975
l.l'n' r ||:|I-'| Ay R R Rony, 'I"::f Ol W R o
ﬁ%lu elnivalenté 1 mijeteve mometare mi 3 dhjeinr 10,012,550 4,380,936
‘E'%\:".
v
.
|
|
|



Pasgyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
(Posgyro & konsoliduer)

Koagitali | nEnshkrug

Felend i Ndhae e

kapbtalin

Hegerva

Hivleresiml|

Herervan Ligjore
Rueservn Kintulire
Rewerva ié ijera

N

Diferencat nps
mneilh

veprimuotari i

husjn

Fitimel ¢
Pashpilrndary

Fitien { Mamtbija ¢

vitit

Taali

Pozicioni financiar mé 31 dljetor

2013

1,000

0 423 4y

Tor38,993

253 K13

8,515,805

Efekn 1 ndrvshimeve né politikar
kontahel

Poicioni financiar i rideklarvar mi 1
janar 2014

100,000

il 423,994

7,738,003

252.413

8,515,805

TE ardlurs totale pjithéperfshirise
i vitin:

il

Firieni / Humbja & vitit

BEEDITY

S8R 937

T ardhern 18 tjern gjicthipérfshicise:

Totali i g ardburas giithEptrishirise
[T vitin:

Transaksionet me prowarét ¢ njisisé

ul Tl iy

i kapitalit 18 nénshknsr

gnfry e gap

]

Mividiendd 1€ paguur

252,513

253,813

Tuotali | transaksioneye me pronarét e
njesise chionomike

Pozicioni financiar i ridekbaroar me
31 dhjetor 2014

1M, M)

] 423,999

7,738,993

"

B84,Y37

Paozicioni financiar i rideklaruar me
janar M5

Totalii té ardhurs
per viting

il pirishirése

F

S Humbye & vine

4059210

4,159,210

TE ardlira 18 tiera gjitheperishirese:

Ti ardiura rotale sfithipirfshivise
e viting

Transaksionel me pronarét e njisise
chonomike o njohora direkl nk
Kupifal:

lit 18 nEnshkrar

338,937

SBEEWIT

Erividendt o popuar

Totali § transaksioneyve me pronarét e
Usisi ckanomike

0

Pagivioni financiar mi 31 dhjetor
2015

10001000

il 423,999 7,738,993

4,154,210

12,422,202
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|

4

Shenime per Pasqyrat Financiare per periudhen e mbyllur me de, 31.12,.2015

AKTIVI
31.Dhjetor 2015 31.0hjetor 2014
Alctiver monetare '
Ll Arka 8757133 34,032
2 Banka 1,255.017 4 346 804
10,012,150 4 380,836
|"|,'rl'~~[;'-.-u|. vieres ¢ i Fasi i ek dhe pe banke. Vidgrat oe monedhe e biata jane rivlérsnar e kuesin o

kernbimils 10 Bankes se Shaglperdse ne daten e mbvljes se Bllancit Eure = 137,28 Lek dhe LISIDE
f

12975, ek

TE drejen té arkétueshme
L Rlente 5,898,580 2,848 367

Furnitore (debi)

34 TVSH per o marre 0 0
Tatirn mbi fitimin [ 50,307
Graraneia Qira [ 0
Te tjera -ortaku 2,077,170 2077170

7,975,730 ; 4,975 844
Inventarts

4l LEndé e parg dhe materale € konsumueshme 472,093 3,333,763
42 Malla 1,069,258 2,202,265
2,041,348 5,536,028

Shpenzime & sheyra
51 Shpenzme te perudhave te ardhme 2,455 181 2,455,181
2,455,181 2,455,181
Perfagesion shipenelme e 1 takajng perbnd Bes ne vijin june leyesishi 1 dcensn per th alitue ne vitin

Aktivet materiale

81 Tnvestime #yre 3,950,929 2,824 136
t3 Miete transport paisie informanke., mohbilje orendi 4,087 280 5,062,344
Pajisje infomartke | mobilje & orendi [

83 Parapagime pér altive materiale dhe né proces
. - Th ; o —?m—
(pacapagim Certifikare 150 ) 7,968,209 ] 876,480




L
PASIVI
31.Dhjetor 2015 31.Dhjetor 2014
12 Detyrime afatshkurtra:
121 Farnitore 15,847 518 13,290,505
Dretyrime per farara te pamberritura
128 Detyrime nday personelin 316,926 273,632
Sigurime shogerore dhe shendetsore 92,034 87,606
1254 T pagueshine pér deryrimer mtimore
Tatm mhi te ardhurar ¢ personale 5,200 5,200
Tatim mbi fitimin , 575,611
Tatim gera 16,200
Divident per tu paguar 1,021,862
TVEH 441,330 1,393.638
, 17,294,820 16,072,441
L1
Perfugesan vieren ¢ logarye e prgacslomeg ne edaten ¢ bitanolt, fe chlae do e pesalien n perindhar vi

16 Deryrime afargjata;
162 Dorvrimie ndaf nseftucioneve o8 kredisé

Lhira Landesieate S 1] 0

163 Parapagime te dhena a
08 Te drejta dhe detviime ndaj ortakeve dhe aksionereve 756,595 i
755,506 -

Detyomet alogrjay porfahiher - davrimin ndju Binkoy per Qbn Lindeslebse Sha per bljeden ¢ nfe
makine - detyrimin ge ki shogeria kindrejt ostakeve per piesen ¢ pi terhogur aledmin per shipendarg

Dividenti sipus vemdimd te agmnblesg prer w2004,

2 Kapitali dhe Rezervat

2L Kapitali § Neénshkruar ' 100,000 100,000

H.1 Rezerva ligiore 423,995 423,899
Rezeria te gen 7,738,993 ' 7,738,991

25 Fimi i pashpémdaré 0 0

26 Fitim ' Humbja ¢ Vitir 4,159,210 BE8 937

12,422,202 9,151,529




SHENIMET SHPJEGUESE
Sqarim:

Dhinid e shérimevg shpeguesa né ke pies2 E3hid o dalyruashimg sipas SKK 2. penmrasis
Platasion| | {p ohenave B kiss| pasa dubuit 16 bihet sipas kiskesave die ginikbirds standirle in
pefcakivara ng SKK 2 1k permirgsusr. Rradis o dhonles sa spjegimeve dufiel e jele 1
&) Intermaicion | pirgiilsen dhe poldked Kerabil
ElShénimed ge dhpjegojnd 2arat & ndryshiim (& paagyre financians
) Shidnimo |8 terd shpjegousa

Al Informacion i pérgjithshém
1 Kuadr ligior: Ligjit 8228 ¢t 29.04,2004 "Per Kantabililatin dhe Pasqyrat Financiara”
2 Kuadri kantabel | aplikuar : Sindaret Kombetare 1o Konlahilitetit ne Shoipen.(SKK 2)
3 Bagza e pergaliljes se PF | Te drejtat dhe detyrimet & konstatuara (SSK 1)
4 Farimet dhe karaklerstikat cilesors 2 perdorura per harimin @ P.E. | (SKK 1)

a} MJESIA EKONOMIKE RAFORTUSE ka mbajlur ne llogarite & sa) aklivel,pasive! dhe
transaksionet ekonomike te veta,

b} VIHIMESIA e veprimtariss ekonomike o njesise sone raporuse eshie g siguruar duke
mas pasurne plan ose nevaje nderpraren e aktivitetlt te saj.

o) KOMPENSIM midls nje aktivi dhe nje pazivi nuk ke , ndersa midis 12 ardhurave dhe
shpenzimeve ka vatem ne rastet ge lejohen nga SKK,

d} KUFTUSHMERIA e Pasqyrave Financizre eshia reallzuar ne masen e plote par to
genate qarta dhe fa kuptushme per perdonies te jashtom qe kane njobun e pargjitheshma ja
mjaftuashme ne fushen e kontabilitetit

&) MATERIALITETI eshie vieresiar nga ana jone dhe ne baze ta tij Pasqyrat Financiare
Jana hariuar velam per zera matariale.

1) BESUSHMERIA per hariimin & Pakgyrave Financlare ashis & siguruar past nuk ka
gabime materiale duke zhatuar parimat & meposhteme |

- Parimin & paragities me besniker

- Parimm e perparesiza se parmbajties ekonomike mbi formen ligjare

- Parimin & paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

= Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivierasim te gellimsheam
- Parimin 2 plotesise duke paragitur nfe pamje te verate @ (o drajle le FF,

- Parimin & gendrushmerise par te mos ndryshuar politikal & metadat kenfabal

- Parimin e krahasushmerlse duke sigurear krahasimin midis dy penudhavsa,

Al Politikat kontabEgl

Per parcaktimin e koslos se invantarave ashta zgiedhur matada "FIFDY { hyrje & pare |
dalje & para.(SKK 4)
Wieresimi fillastar i nje slamenli te AAM ce plotescn krileret par njohje siaktv ne bilane
ashle vieresuar me kosto, [SKK 5 11)
Fer prodhimin ase krijfimin e &AM kur kjo financohet nga nje hua kosiol e huamarres (dhe
Interasat) eshie motada e kapitalizimi ne koslon e aktivit per pariudhen & investimit, (SKIC §)
Per vieresim| i mepaseshem | AAM ashie zgiedbur madeli | kostos duke | paragitur ne
bilare me kosto minus amedizionin e akumuluar, (SKK §)
Per licgaritjien o amartizimit 1e AAM (SKK 6) njesia jone ekonamike ka percakiuar
si melode te amontizimit te ndertesave metoden lincara dhe par AAM te ljera metoden & amartizimit
mbl bazen e viefies se mbelur ndersa normal @ amartizimil jzne pardarur to njelisjta me ato te sistamit
fiskal ne fugi dhe konkratizht
- Per ndarlesat me & % 18 viefles se mbetur
- Kompjulera e sistema informacionl me 25 % te wafles se mbetur
= To gjitha AAM te ljera me 20 % ta viefles se mbetur
Fer llegarnitjen & amartizimil le AAIM (SKK 5) njesia ckonomike reporduesa Ka
percaktuar si metode te amorizimit metoden lineara me nomen e amortzimit me 15 % na vik,

1




INVENTARI DT.31/12/2015

SUBJEKTI AR - BA OB
MIPT-i JEETO242 104
AKTIMITETI Trageli me pakice & shumice, import-eksporle te ndryshme
ADRESA SHUPENZE Lagjja Pazar, Objekt prival 2 katesh, Kati 1
Mr, | Artikujt | Njym | Ssasin | Kosto/mes | Viera
Materiale Rishitje
1 |CIMENTO Ky 9.4 1,493 14,032
2 |MIELL KG 17568.52 dHl 847,998
3 |PLEH KIMIK (NITRAT) KG 2500 36 90,767
4 |PLLAKA f 2 210 376 78,9545
5 |TJEGUILLA COF 500 75 37,500
Totali per Materialet per Rishitje 20,778 2,028 1,069,255
Materiale te Para
1 |GOMA COP 5T 7ik5 424,976
2 |NAFTE LIT 1800 124 234,788
3 VAl K 238 aBH 92,245
4 |BATERI MAKINASH Cop 24 hotab 155,187
5 |ANTIFRIZE EIT: 200 193 38,696
6 |PRODUKTE LOKALI WL 2 13,100 26,200
Totali per Materialet e Para 2421 27726 972,092
Inventari Total 23,199 24,755 2,041,347

{ ARTAY




URDHER PAGESE 1100, Tatimi mbi fitimin

(A) Nunnri Serial: | J66702421M11000015-A

L]
?EJ__Perim{ha tatimore| 15-A, 2015 Janar-Dhjetor
(C) NIPT/NSSH [ 166702421M

(13} "AR-BA 06" T6GTOA2 M 100001 5-4

Detaje té urdhér pagesiés

Pagesé kundrejt detyrimit tatimor.

|
| Detaje (€ urdhér pagesis N
L}
LLHL, Tatim fitimi deryvim principal, Detvrim pér 15-A, 2015 752,711
Janar-Dhjetor
Kredi per 1102, Detveim piér Tatim Fitimi, detyrim principal - 169,116
Nxjerreé né 31032016 583,595
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Lol — ) ] Raiffeisen
Njoftim Debitimi / Debit Advice Ig BANK
Raiffeisen Bank Albania / Swift: SGSBALTX

Dega / Branch 086 Data / Date 31/03/2016

Midas Reference / Midas Reference Number  P16033129340P14
Luka Reference / Luka Reference Number 20160331ARIOLA.FEIZADEE4B311

Klienti Urdherues [ Ordering Customer AR-BA 06 SHPK 166702421M
BULQIZE
Numri i llogarise / Account Number 0001867780
IBAN AL15202590000000000001867780
Shuma e urdheruar 583,595.00
Monedha ALL
Kursi | kembimit 1.00000000
Detajet e pageses | Details of Payment 166702421M11000015-A
TATIMI MBI FITIMIN
MUAIL JANAR-DHIETOR
VITI 2015
Komisione / Commissions 150.00
Klienti Perfitues / Beneficiary Customer DREJTORIA PERGITTHSHME TATIMEVE J61529017W
MNumri i llogarise 0101100016
IBAN AL87202110130000000101100016
Date Valuta / Value Date 31/03/2016
Rifi ni ko nta

Nése ndryshoni kontaktet tuaja (numér telefoni, adresé), vizitoni degén Raiffeisen me té afért pér
i rifreskuar ato. Vetém duke patur numér telefoni dhe adresén tuaf te sakté, ne mund tju
njoftojmé pér ¢do oferlé, produkt ose shérbim bankar, / In case you will change your contacts
(mobile number, address), visit any Raiffeisen Bank branches to update them. Your new contacts
L llow us to inform you in real time on new offers, products & services, and other,
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